EDITAL N° 01/2024 – PPGCISH/FAFIC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas – PPGCISH da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, torna público o Edital nº 01/2024 –

PPGCISH/FAFIC/UERN, com o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do processo seletivo para

alunos regulares regido pelo Edital nº 12/2023 – PPGCISH/FAFIC/UERN.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO
ANTONIO BORJA DE ALMEIDA JUNIOR 9,7 Classificado(a)

MELINA MARIA ALVES DE MELO PAIVA 9,6 Classificado(a)

EVERTON DE SANTANA SOUSA 9,4 Classificado(a)

ILUSKA LARISSA LEITE LINHARES 9,4 Classificado(a)

LORENA MARIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 9,35 Classificado(a)

ANDERSON RIBEIRO DO REGO 9,35 Classificado(a)

GEOVANNA ALICE COELHO 9,15 Classificado(a)

JORDAN GIOVANNY DE LIMA SOUZA 8,9 Classificado(a)

RAQUEL MOREIRA DE LIMA 8,75 Classificado(a)

IRINA PEDROSA NEGREIROS 8,25 Classificado(a)

RAQUEL PEREIRA DINIZ 8,1 Classificado(a)

ANA BEATRIZ CALDAS DAVI 8,1 Classificado(a)

LAURA POLLYANNA RODRIGUES DE MELO 8,1 Classificado(a)

ALICIA VITÓRIA PEREIRA 8 Classificado(a)

VICTOR GODEIRO CHAVES CARLOS 8 Classificado(a)

KELLY CRISTINA CASSIMIRO DE ANDRADE SILVA 7,8 Classificado(a)

MARIA ALCICLEIDE RIBEIRO SOUSA 7,75 Classificado(a)

LILIANE SONARA DE SOUSA GOMES 7,65 Classificado(a)

JOSÉ LUCAS BRITO SOUZA 7,5 Classificado(a)

LARISSA BATISTA BARRA 7,5 Classificado(a)

VITÓRIA EVELYN RODRIGUES DE ANDRADE 7,5 Classificado(a)

MARIA ISABEL DA SILVA OLIVEIRA 7,45 Classificado(a)

IASCRA EUZAMARA MARTINS DE SOUZA 7,35 Classificado(a)

JAQUELINE ALVES DE SOUZA 7,25 Classificado(a)

BENICIA BRENDA BARBOSA DA SILVA 7,15 Classificado(a)

ANDREA EMANUELLE BEZERRA DE OLIVEIRA FARIAS 7,05 Classificado(a)

KYCYA OLIVEIRA SILVA 7 Classificado(a)

FLÁVIA ALVES DA SILVA 6,25 Desclassificado(a)

LAVÍNIA IZABELLE QUEIROZ OLIVEIRA 6,15 Desclassificado(a)

ARIELE MOURA FIGUEREDO 6,05 Desclassificado(a)

BÁRBARA NÓBREGA DE MIIRANDA 6,05 Desclassificado(a)

THATIANE FERNANDES CABRAL DE ALBUQUERQUE 5,9 Desclassificado(a)

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPEG

Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais – FAFIC
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas - PPGCISH

BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
Fone/Fax: (0**84) 3312-2128 – CEP: 59-625-620 – Mossoró/RN

Home Page:  https://ppgcish-uern.com.br/ E-mail: ppgcish@uern.br

https://ppgcish-uern.com.br/
mailto:ppgcish@gmail.com

CATARINA LEONILA COSTA AMORIM 5,9 Desclassificado(a)

THAINA JULLY DE VASCONCELOS BATISTA 5,75 Desclassificado(a)

LAVINYA STEFANY ALVES MEDEIROS 5,65 Desclassificado(a)

SINESIO NOBERTO DE LIMA 5,55 Desclassificado(a)

ANA JÚLIA OLIVEIRA CHAVES 5,5 Desclassificado(a)

GLÍCIA LARYANE LEANDRO DA SILVA 5,5 Desclassificado(a)

GABRIELA MABEL ALVES VIEIRA 5,4 Desclassificado(a)

ANA LAURA CÂMARA MARQUES 5,3 Desclassificado(a)

MYLENA FABRÍCIA DE OLIVEIRA SIMÃO 5 Desclassificado(a)

CORALINE STEPHANE DE MEDEIROS OLIVEIRA 4,45 Desclassificado(a)

GILMARA SOARES DE OLIVEIRA 4 Desclassificado(a)

NÁDIA ROGÉRIA DE MORAIS 4 Desclassificado(a)

Obs: Possíveis recursos à prova escrita deverão ser encaminhados ao e-mail ppgcish@uern.br até

as 23:59h do dia 18/02/2024. O resultado dos recursos à prova escrita será divulgado na página do

programa (https://ppgcish-uern.com.br), no dia 19/02/2024.

Mossoró, 16 de fevereiro de 2024

Profa. Dra. Karlla Christine Araújo Souza

Coordenadora do PPGCISH

Portaria nº 806/2023-GP/FUERN

mailto:ppgcish@uern.br
https://ppgcish-uern.com.br/